
Vážení spoluobčané, chataři a chalupáři 

 

Velice srdečně vás zveme na důležitou schůzku – veřejné 

projednání, které se bude konat 

v pátek dne 12.5. 2023 od 17 hodin ve spol. místnosti čp.14 

 

Na programu je veřejné projednání, informace ke 

splaškové kanalizaci s vyústěním na centrální čističku 

odpadních vod v naší obci 

Můžete se dozvědět například:  

Proč budovat kanalizaci 

Finanční a technické informace  

Provozní náklady pro obec, náklady pro občany 

Co je potřeba k povolení přípojky na Vašich pozemcích a jiné 

 

Jsou pozváni zástupci:  

Městského úřadu Zbiroh - Odbor výstavby a životního prostředí 

Odboru životního prostředí - město Rokycany  

Firmy PROVOD ( firma, která zpracovala projektovou dokumentaci) 

Firmy METROSTAV ( firma, která provádí stavební práce) 

 

Všem přítomným se budeme snažit zodpovědět Vaše dotazy vztahující se 

ke splaškové kanalizaci, každý dotaz bude přínosem a důležitý.                     

Žádáme Vás o účast!!!!    


